ESTADO DA PARA ÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

A V I S O  D E  L I C I T A Ç Ã O  D E S E R T A

PROCESSO Nº 03.059/2013 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2013
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS HOMEOPÁTICOS MANIPULADOS.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através da sua Pregoeira Oficial, Srª.
Rafaela Fernandes Pontes, nomeada pela Portaria nº 846/2013 do Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento dos interessados, que o certame acima
referenciado deflagrou-se DESERTA ante a ausência de licitantes à sessão. Consultas com a
Pregoeira e a sua equipe de apoio no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00h., no Fone/Fax:
83. 3214-7937 ou pelo e-mail: licitacaosaude@joaopessoa.pb.gov.br.

João Pessoa, 31 de julho de 2013.

Rafaela Fernandes Pontes
Pregoeira da CSL